

DIE BEITRITTSERKLÄRUNG

MEINE DATEN

Ja, ich möchte Mitglied im Verein der Freunde und Förderer der DHBW Stuttgart e.V. werden und erkläre hiermit meinen Beitritt.

Name, Vorname:	
Straße:	PLZ/Ort:
Telefon:	
Studiengang:	
Unterschrift:	
DAS SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT	1
widerruflich, den angegebenen Jahresbeitra	eunde und Förderer der DHBW Stuttgart e.V. ag für ein Geschäftsjahr (01.10 30.09.) bei en Jahres nach Studienende zu Lasten meines
Kontoinhaber:	Bank:
IBAN:	
BIC:	
Datum	

Senden Sie uns den Antrag per Post, Fax, E-Mail zu, oder melden Sie sich online an und werden Sie Teil des Netzwerks.

MEINE MITGLIEDSCHAFT

Die Mitgliedsbeiträge sind in der aktuellen Beitragsordnung angesetzt.
Der Mitgliedsbeitrag wird einmal pro Geschäftsjahr (01.10 30.09.) im April fällig, d.h.
erstmalig am 01.04. des folgenden Jahres nach Studienende. (Beispiel: Endet das Studium
am 30.09.2018, ist erstmalig am 01.04.2019 der Mitgliedsbeitrag fällig.)
Ein Austritt ist gemäß Satzung möglich.

Bitte ankreuzen:
StudentIn beitragsfrei; nach Studienende mind. 30 €/Jahr
mein Beitrag:

Wir, der Verein der Freunde und Förderer des DHBW Stuttgart e.V., verarbeiten Ihre personenbezogenen Daten zum Zwecke der Verwaltung Ihrer Vereinsmitgliedschaft, zur Außendarstellung des Vereins sowie zur Förderung des Vereinslebens und für weitere Zwecke nur mit Ihrer Einwilligung. Weitere Datenschutzinformationen, insbesondere zu Ihren Rechten auf Auskunft, Berichtigung, Löschung, Einschränkung der Verarbeitung, Datenportabilität, Widerspruch und Beschwerde finden Sie unter www.dhbw-kommunity.de/datenschutz-mitglieder/

Antrag an:

Verein der Freunde und Förderer der DHBW Stuttgart e.V. Rotebühlstr. 133, 70197 Stuttgart per E-Mail an: info@dhbw-kommunity.de